
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.53 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:30 - 10:00

Spanisch: Español para la
Economía II (Bachelor)
(ab 25.10.)

Moncho Brunengo

10:00 - 12:00

Spanisch: Español para la
Economía II (Bachelor)
(ab 25.10.)

Moncho Brunengo

14:00 - 16:00

Spanisch: Español para la
Economía VI (Master)
(ab 25.10.)

Moncho Brunengo

Mi

08:30 - 10:00

Spanisch: Español para la
Economía III (Bachelor)
(ab 26.10.)

Moncho Brunengo

10:00 - 12:00

Spanisch: Español para la
Economía IV (Bachelor)
(ab 26.10.)

Moncho Brunengo

12:00 - 14:00

Spanisch: Español para la
Economía IV (Bachelor)
(ab 26.10.)

Prini Betés

14:00 - 16:00

Spanisch: Español para la
Economía III (Bachelor)
(ab 26.10.)

Moncho Brunengo

Do

08:30 - 10:00

Spanisch: Español para la
Economía I (Bachelor)
(ab 27.10.)

Moncho Brunengo

10:00 - 12:00

Spanisch: Español para la
Economía I (Bachelor)
(ab 27.10.)

Moncho Brunengo

Fr

08:00 - 10:00

Italienisch: Lingua italiana
C1

Strobler

10:00 - 12:00

Theorie-Praxismodul-
Seminar (Lehramt)

Back

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1272, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 19:41:15


