UnivIS - Raumplan KÄ7/00.53

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 10:00 Spanisch: Español para la	08:30 - 10:00 Spanisch: Español para la	08:30 - 10:00 Spanisch: Español para la	08:00 - 10:00 Italienisch: Lingua italiana C1
09:00		Economía II (Bachelor) (ab 25.10.) Moncho Brunengo	Economía III (Bachelor) (ab 26.10.) Moncho Brunengo	Economía I (Bachelor) (ab 27.10.) Moncho Brunengo	Strobler
10:00		10:00 - 12:00 Spanisch: Español para la Economía II (Bachelor)	10:00 - 12:00 Spanisch: Español para la Economía IV (Bachelor)	10:00 - 12:00 Spanisch: Español para la Economía I (Bachelor)	10:00 - 12:00 Theorie-Praxismodul- Seminar (Lehramt)
11:00		(ab 25.10.) Moncho Brunengo	(ab 26.10.) Moncho Brunengo	(ab 27.10.) Moncho Brunengo	Back
12:00			12:00 - 14:00 Spanisch: Español para la Economía IV (Bachelor)		
13:00			(ab 26.10.) Prini Betés		
14:00		14:00 - 16:00 Spanisch: Español para la Economía VI (Master)	14:00 - 16:00 Spanisch: Español para la Economía III (Bachelor)		
15:00		(ab 25.10.) Moncho Brunengo	(ab 26.10.) Moncho Brunengo		
16:00					
17:00					